
DQM_DQM防爆电缆密封接头

产品名称 DQM_DQM防爆电缆密封接头

公司名称 温州海牛特种照明有限公司

价格 30.00/个

规格参数 品牌:海牛特种照明
型号:DQM-VII
规格:DQM-VII,DQM-G3/4,DQM-G1

公司地址 中国浙江温州乐清市

联系电话 0577-62686171 15658580593

产品详情

 dqm-vii防爆电缆夹紧密封接头,以下简称“ dqm防爆电缆密封接头”

 

一、适用范围：

dqm防爆电缆密封接头可用于1区、2区爆炸性危险气体场所（可燃性粉尘环境20区、21区、22区）,在石
油开采、钻井平台、炼油厂、化工厂房、库房等危险场所中作铠装电缆的夹紧和密封之用。

 

二、dqm防爆电缆密封接头产品特性：

1、本系列产品选用黄铜或不锈钢经数控机床精加工而成，黄铜表面可根据客户要求进行镀镍处理；

2、常规为英制管螺纹，也可根据客户要求定制公制螺纹和npt螺纹；

3、有特殊要求的请另外详细注明。

 

三、dqm防爆电缆密封接头的尺寸及电缆适用范围：



 

 

型号规格

 

进线电缆直径

 

出线电缆直径

 

螺纹长度

 

总长度
 

dqm-vii-g1/2

 

9-15

 

6-11

 

15

 

75
 

dqm-vii-g3/4

 

15-23

 

11-16

 

19

 

75
 

dqm-vii-g1

 

18-28

 

15-22

 

19

 

84
 

dqm-vii-g1.2

 

26-32

 

18-25

 

19

 

90
 

dqm-vii-g1.5

 

33-42

 

25-32

 

19

 

100
 

dqm-vii-g2

 

43-52

 

35-40

 

19

 

106
 

dqm-vii-g2.5

 

48-75

 

30-50

 

19

 

142
 

dqm-vii-g3

 

55-86

 

40-56

 

19

 

162
 

dqm-vii-g4

 

60-100

 

50-80

 

19

 

166

 常规默认为黄铜材质（不镀镍）；

 

详细的dqm-vii防爆电缆夹紧密封接头、dqm电缆接头、dqm防爆电缆接头、dqm铠装电缆接头资料

请来电或登陆企业网站查阅！

qq：2775380976    0577-62686171  15658580593  吴先生



www.123hainiu.com/products/dqmvii.html
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